关于报送2011-2012年度广东省“面对面”活动材料的通知

各地级以上市预防办：

    根据团中央《关于开展2012年“共青团与人大代表、政协委员面对面”活动的通知》和《2011-2012年度“面对面”活动考核通知》要求，我部将汇总2011-2012年度各地开展“面对面”活动的相关材料，整理上报团中央。现将有关要求通知如下。

一、重点收集各地市和县区团委“面对面”活动开展情况，主要包括基本情况、主题调研、活动开展情况、机制建设、特色做法、成效影响、宣传报道等方面。
二、请于2012年2月3日前将活动情况报送表发送电子版至权益部邮箱，并提交相关支撑材料。各县区相关材料由所属地市团委汇总报送。

三、请各地高度重视“面对面”工作，“面对面”活动材料报送情况将作为维护青少年合法权益及预防青少年违法犯罪工作考核重要参考依据。

联系人：林泽伟 赵冠中

电  话：020-87185635

邮  箱：qybtsw@126.com
附件：2011-2012年度“共青团与人大代表、政协委员面对面”活动情况报送表

                       广东省综治委预防青少年

违法犯罪工作领导小组办公室

                         2011年12月20日

附件：
	2011-2012年度“共青团与人大代表、政协委员面对面”
活动情况报送表

	报送地市团委名称（盖章）

	报送人姓名

	报送人单位及职务

	报送人电话

	一、基本情况

	地市是否开展“面对面”活动
	是/否

	推动基层情况
	地市下属县区总数

	开展“面对面”活动县区总数

	开展“面对面”活动县区名称

	二、主题调研

	开展情况
	地市是否开展主题调研
	是/否

	开展调研县区总数

	开展调研县区名称

	评选情况

1. 地市级调研报告评选情况

A.团中央评为一类报告      总数（  ）个

B.团中央评为二类报告      总数（  ）个

C.推荐进入初评，未获奖    总数（  ）个

2. 县区级调研报告评选情况

A.团中央评为优秀报告      总数（  ）个

B.推荐进入初评，未获奖    总数（  ）个

	调研报告（请将各地市、县区的调研报告附上。）

	三、活动开展情况

	（一）深入青年

1. 倾听活动（深入青年群体定期开展倾听活动情况介绍）
2. 覆盖青年群体情况（附支撑材料）
3. 建立倾听常设信息渠道情况

（1）联系机制（建立本级人大代表、政协委员与青年日常联系工作机制相关支撑材料）
（2）网络渠道（开通微博、QQ群、电子信箱等，有效运用网络手段拓展倾听渠道）
（3）其他渠道（利用其他手段建立倾听常设信息渠道）
4. 其他有效载体、渠道（积极探索深入青年开展倾听活动的有效载体、渠道，效果比较明显的做法介绍和相关支撑材料）
（二）组织同级人大代表、政协委员参与“面对面”日常活动情况（活动介绍，包括时间、地点、主题、内容等）

	四、机制建设

	（一）联发文件（与同级人大、政协工作机构以联发文件或其他有效形式对“面对面”活动作出制度性安排，此前已做的同样可报。请直接附上联发文件或对有效形式做说明。）

（二）日常机制建设（建立与同级人大、政协工作机构及相关人大代表、政协委员日常联系和活动机制。请将形成的制度文件附上。）

	五、特色做法

	六、成效影响

（一）围绕主题在同级两会上提出提案、建议或议案的相关材料

（二）参加活动的人大代表、政协委员提出提案、建议或议案的相关材料

（三）推动开展人大代表、政协委员视察、执法检查、专题调研等活动的相关材料

（四）对已提出的提案、建议或议案办理落实情况进度说明

	七、宣传报道（请在对应括号中写明数量，没有请写“0”。）

	全国媒体（   ）
	媒体名称、报道题目及时间：

	省    级（   ）
	媒体名称、报道题目及时间：

	新 媒 体（   ）
	媒体名称、报道题目及时间：

	信息报送（   ）
	媒体名称、报道题目及时间：

	宣传报道的内容及图片（附支撑材料。）

请于2012年2月3日前将报送表及支撑材料发送电子版至qybtsw@126.com
联系人：林泽伟，赵冠中   电话/传真：020-87185635